СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
    27    мая 2016 года                                                                                  № 28
О внесении изменений в решение № 62 от 25.12.15 г. «Об утверждении новой редакции решения  «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг по гарантированным перечням услуг по погребению»
   На основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 ФЗ от 06.10.2003 года, в соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановления Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», постановления Правительства Российской Федерации № 280 от 09.04.2016 года «О приостановлении действия постановления Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 года № 813», Устава МО Новосветское сельское поселение,
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов № 62 от 25.12.15 года « Об утверждении новой редакции решения «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг по гарантированным перечням услуг по погребению» следующие изменения:

1.1. преамбулу Решения Совета депутатов  МО Новосветское сельское поселение № 62 от 25.12.2015 года, после слов: «постановления Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» дополнить словами: «постановления Правительства Российской Федерации № 280 от 09.04.2016 года «О приостановлении действия постановления Правительства Российской Федерации от 12 октября 2010 года № 813».

2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом сетевом   издании  «Гатчинская правда.ру» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новосветское сельское поселение.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                   Л.Г. Слезовская